

Bjørnlund Transport ApS

Tårsvej 40
4990 Sakskøbing

CVR-nr. 39 74 72 27

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021

Ronnie Bjørnlund Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjørnlund Transport ApS
Tårsvej 40
4990 Sakskøbing

Telefon: 52238822

CVR-nr.: 39 74 72 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 25. juli 2018

Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Ronnie Bjørnlund Nielsen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive transport virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 949, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 150.102.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende

Selskabet er som følge af den økonomiske stilling i selskabet afhængig af, at der kan opnåes positive driftsresultater og at den nødvendige finansiering af driften og de kommende investeringer kan opnåes. Ledelsen vurderer, at den nødvendige finansiering vil blive stillet til rådighed, og at der fortsat vil være opnået positive driftsresultater i fremtiden.

Selskabet har i regnskabsåret ikke været væsentlig påvirket af Corona-situationen i Danmark, dog har selskabet alligevel gjort brug af en del af statens hjælpepakker.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

På den korte bane forventes Corona-situationen ikke at få den store indflydelse på driften i selskabet, men det er klart, at trækker nedlukningen af Danmark ud, vil det påvirke selskabets omsætning og likviditet, dog vil selskabet gøre brug af en del af statens hjælpepakker.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.771.272	721.092
Personaleomkostninger	1	-1.655.410	-695.619
Resultat før af- og nedskrivninger		115.862	25.473
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-105.439	-4.167
Resultat før finansielle poster		10.423	21.306
Finansielle indtægter		129	0
Finansielle omkostninger		-32.562	-2.157
Resultat før skat		-22.010	19.149
Skat af årets resultat		21.061	-4.529
Årets resultat		-949	14.620
Overført resultat		-949	14.620
		-949	14.620

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Driftsmateriel og inventar		723.219	20.833
Materielle anlægsaktiver i alt	2	723.219	20.833
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		146.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		146.000	0
Anlægsaktiver i alt		869.219	20.833
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		17.595	0
Varebeholdninger i alt		17.595	0
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		277.474	137.111
Andre tilgodehavender		67.880	30.682
Udskudt skatteaktiv		21.176	115
Periodeafgrænsningsposter		185.602	139.098
Tilgodehavender i alt		552.132	307.006
Likvide beholdninger		96.999	94.299
Omsætningsaktiver i alt		666.726	401.305
Aktiver i alt		1.535.945	422.138

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		155.000	155.000
Overført resultat		-4.898	-3.949
Egenkapital i alt		<u>150.102</u>	<u>151.051</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Leasingforpligtelser		610.370	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	<u>610.370</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		33	0
Leasingforpligtelser	3	164.772	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.149	85.265
Anden gæld		536.519	185.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>775.473</u>	<u>271.087</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.385.843</u>	<u>271.087</u>
Passiver i alt		<u>1.535.945</u>	<u>422.138</u>
Særlige poster	4		
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	155.000	-3.949	151.051
Årets resultat	0	-949	-949
Egenkapital 31. december 2020	155.000	-4.898	150.102

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.429.298	616.289
Pensioner	173.568	66.067
Andre omkostninger til social sikring	52.544	13.263
	1.655.410	695.619
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
2 Materielle anlægsaktiver		Driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		25.000
Tilgang i årets løb		838.763
Afgang i årets løb		-30.938
Kostpris 31. december 2020		832.825
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		4.167
Årets afskrivninger		105.439
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		109.606
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		723.219
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		690.094
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser		
Efter 5 år	176.068	0
Mellem 1 og 5 år	434.302	0
Langfristet del	610.370	0
Inden for et år	164.772	0
	775.142	0

Noter

4 Særlige poster

På grund af Covid-19 har selskabet i resultatopgørelsen indregnet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker vedrørende løn kompensation på ialt kr. 60.126.

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	75.600	121.584
Mellem 1 og 5 år	157.100	297.524
	<u>232.700</u>	<u>419.108</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ronnie Bjørnlund Nielsen

Som Direktør
På vegne af Bjørnlund Transport ApS
PID: 9208-2002-2-711218529125
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2021 kl.: 09:21:53
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kim Sørensen

Som Revisor
På vegne af Øernes Revision
RID: 38396535
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2021 kl.: 09:35:30
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ronnie Bjørnlund Nielsen

Som Dirigent
På vegne af Bjørnlund Transport ApS
PID: 9208-2002-2-711218529125
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2021 kl.: 11:41:44
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 47841c18Nqr242123399

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.